
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
Алексеевка 

           19 октября 2021  года                                                                   №  19 
 

О досрочном освобождении от должности муниципальной службы 
председателя  контрольно-счетной комиссии  

Алексеевского городского округа 
 
 В соответствии с частью 3 статьи 5 Федерального закона от 07 февраля 
2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 
контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и 
муниципальных образований»,  статьей 83 Трудового кодекса РФ,  законом 
Белгородской области от 30 сентября 2021 года  №101  «О внесении изменений 
в некоторые законы Белгородской области», руководствуясь статьей 33 Устава 
Алексеевского городского округа,  Совет  депутатов Алексеевского городского 
округа решил: 
         1. Досрочно освободить  от должности муниципальной службы 
председателя контрольно-счетной комиссии Алексеевского городского округа  
Плахотника Алексея Ивановича с 19 октября 2021 года.  
         2. Председателю Совета депутатов Алексеевского городского округа 
Ханиной Ирине Юрьевне расторгнуть трудовой договор с председателем 
контрольно-счетной комиссии Алексеевского городского округа Плахотником 
Алексеем Ивановичем по обстоятельствам, не зависящим от воли сторон. 
         3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Алексеевского 
городского округа от 4 декабря 2018 года № 8 «О назначении председателя 
контрольно-счетной комиссии Алексеевского городского округа». 
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
        5. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного 
самоуправления Алексеевского городского округа в сети Интернет.  
        6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
председателя  Совета депутатов  Алексеевского городского округа           
Ханину И.Ю.      

 


